
 
 
 
 

 

1. NEDĚLE ADVENTNÍ                                      1. PROSINCE  2024      Č. 48 
   Odpověď: K tobě pozvedám svou duši, Hospodine. 

 

 
 

neděle 1. prosince 
 

1. NEDĚLE 

ADVENTNÍ 

 

Mladějovice 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová  18:00 

mše svatá  

mše svatá 

za živé a + farníky 

mše svatá  

mše svatá  

pondělí 2. prosince 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za všechny narozené a zemřelé ve městě 

Šternberk v listopadu 2024 

úterý 3. prosince 

 

Šternberk F  6:30 

Klášter 7:30 

na poděkování za dar zdraví bratra Petra 

mše svatá 

středa 4. prosince 
Památka sv. Františka 

Xaverského, kněze 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá   

na poděkování za dar života s prosbou o Boží 

požehnání a ochranu P. Marie pro r. Šrámkovu 

čtvrtek 5. prosince 
 

Klášter  7:30 

NST  11 – 12 

Psych. léčebna 15:00 

mše svatá /volná intence/ 
adorace Nejsvětější Svátosti 

mše svatá 

pátek 6. prosince 
Sv. Mikuláše, biskupa 

 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold   15-18 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 
sv. smíření a adorace NS 
za rodiny Stuškovu, Šterclovu, Kropíčovu a za 

duše v očistci 

sobota 7. prosince 
 

Památka sv. Ambrože, 

biskupa a učitele církve 

Klášter 8:00 

Stará Voda  16:00 

 

mše svatá 

mše svatá (za uzdravení závislých na 

pornografii) 

neděle 8. prosince  
 

2. NEDĚLE 

ADVENTNÍ  

Mladějovice 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová  18:00 

mše svatá  

mše svatá 

za + rodiče Šemberovy, bratra a jeho dceru 

mše svatá  

mše svatá  

 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

PROSINEC 2024: za usmíření mezi národy a ukončení válečných konfliktů 
 

SLUŽBA LEKTORŮ VE ŠTERNBERKU V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

NEDĚLE (8.12.): 1.čt. Jer 33,14-16 *2.čt. 1 Sol 3,12-4,2*Ev. Lk 21,25-28.34-36*  

Knopf P.; Suk O. 
 

ÚDRŽBA CHODNÍKŮ (UKLÍZENÍ SNĚHU) V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

8.12. – Nikl V., Vyvozil M. 

 

 

 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 

 
 

   SPOLEČNÉ AGAPÉ PO NEDĚLNÍ MŠI SVATÉ  Dnes po mši svaté (9:00) ve farním 

   kostele ve Šternberku zveme všechny farníky na společné posezení v prostorách fary. 
 

POZVÁNKA NA ADORACI  P. Marek Jarosz, zve na adoraci spojenou s charismatickou 

modlitbou velebení Boha v Duchu svatém. Koná se ve středu 4. prosince v 19:00 v kapli 

sv. Leopolda. 
 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA Všechny ministranty zvu na schůzku, která bude ve 

čtvrtek 5. prosince od 16:00 ve farní místnosti. 
 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  Naše nemocné (1.skupina) ve Šternberku budu navštěvovat 

dopoledne v pátek 6. prosince. Starší farníky v domě s pečovatelskou službou na Uničovské 

a blízkém okolí (2. skupina) budu navštěvovat v pátek 13. prosince.  
 

   DĚTI DĚTEM – BARBORČIN OBCHŮDEK 

Pod heslem "Děti dětem" letos opět pro vás připravili Králíčcí Barborčin obchůdek. Tento 

tradiční adventní projekt naší farnosti se uskuteční po dnešní a příští nedělní mši svaté ve 

Šternberku v křížové chodbě. Veškeré vaše finanční dary za cukroví a jiné výrobky zašleme 

na účet Papežského misijního díla na pomoc dětem v misiích. (www.missio.cz) 
 

ZAPISOVÁNÍ INTENCÍ NA I. POLOLETÍ 2025 VE ŠTERNBERKU Po mši svaté máte 

možnost objednat si intence mše svaté pro I. pololetí příštího roku. Zapisuje se na faře 

v úřední hodiny, a také v sakristii po mši svaté. 
 

PRODEJ NÁSTĚNNÝCH KALENDÁŘŮ 2025   Po mši svaté ve Šternberku si můžete 

vyzvednout a koupit nástěnné kalendáře, které jste si na závazně objednávali. Cena kalendáře 

je 250,-Kč. 
 

AKTUÁLNÍ ROZPIS SLUŽBY UKLÍZENÍ SNĚHU Prosím muže, aby věnovali 

pozornost rozpisu služeb uklízení sněhu na letošní zimu 2024/2025. Budeme rádi, když se 

zapojí noví brigádníci. 
 

PŘEDVÁNOČNÍ ZDOBENÍ NAŠEHO KOSTELA V sobotu 14. prosince se budou 

připravovat stromky, stavět Betlém a uklízet kostel.  

Od 8:00 budou muži připravovat stromky ke zdobení, a poté upravovat zelen na farním 

nádvoří. Od 9:00 budou děti a mládež zdobit stromky. Od  13:00 velký předvánoční úklid 

kostela - všechny úklidové skupiny. Prosím, zapište si toto datum do svých kalendářů a 

přijďte pomoci. Malé občerstvení a teplý čaj bude zajištěn. 
 

RORÁTNÍ MŠE SVATÉ Všechny Vás srdečně zvu na rorátní mši svaté, která je jedním ze 

symbolů adventního očekávání. Ve Šternberku budou během doby adventní vždy v úterý 

v 6:30 ve farním kostele. 
 

 
 

NEDĚLNÍ A JINÉ SBÍRKY (listopad 2024) 

 Šternberk Mladějovice  Jívová Újezd 
Horní 

Loděnice 

 3.11. 8.322,- 1.223,- 1.170,- 2.157,- 
 

10.11. 9.780,- 890,- 1.150,- 1.940,- 

17.11. 13.246,- 2.760,- 2.760,- 1.863,- 22.11. 

 670,- 

 24.11. 7.756,- 1.855,- 1.855,- 2.660,- 

   Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 

http://www.missio.cz/

